Drimo ppter pueniendā tgis breuitatē. Scđo ppter euadēdā demonis calliditatē. Tertio propter mitigandam iudicis se queritatem. **P**rimo ppter rē. Jō lūc. xii. post̄ dī. vos estete parati subdit qđ ho ra qua non putatis s; ho. ve. Et Matt.

thei. xxiij. Si scire paters familias qđ ho ra surveniret rē. Sicut ei dī. Señ. ad lu. Dultos. vitā differētes mors incerta pre uenit itaq; omnis dies velut ultimus iū dicandus est. Et greg. Horam ultimā iō nobis voluit dñs esse abscondita ut semp habeat suspecta et quā puidere nō possiu mus sine intermissione preparemūr. Se cūdo ppter euadēdā demonis calliditatē. Lallidus en̄ diabolus impugnat ho minē in articulo mortis Bre. Tanto dei mon grauiores tentationes ingerit qđto magis peccatorē appropinquare fini cōspicit. Ps. Ip̄s̄c̄z demones calcaneum meū. i. finē vite mee obseruabūt. Prepa rigitur animā diligenter et diabolū repelle ne forte in morte nō possis eū repellere cū volueris. Qm̄ sicut dicit Beda. Diabolus qđto diutius possedit tanto difficili dimitit. Tertio ppter mitigandā iudicis severitatē nīl em̄ tunc mitiget tūc erit im placabilis ira. Sap. xix. Impijs vscg in nouissimū fin̄ miscēdā ira supuenit. Jō sicut habet eccl. iusticiā. v. qđ fatui qđ dei iudicij nō cogitant qđ ad p̄candā iram iudicis non puident. Deutero. xxij. H̄es absq; p̄silio et sine prudētiā vtnā saperēt et intel. ac. nos. p. Considerate o pctōres qm̄ post mortē impossibile vobis erit vestre saluti puide re: qđ tñ nūc esset facile. Audi ergo o pec cator terrible iudicē cōminatione. Apo. iiij. Si nō vigilaueris veniā ad te tāq; fur et nescies qđ hora veniā ad te. Audite. Et p̄tū qđ ponit saluator. Lu. xij. de eo qđ dī cebat Aia mea mul. bona habes rē. Qui dictū est. Solite hac nocte repeterē a te animā tuā. Illi qđppe oia mudi gaudia quersia sunt in luctū. Un̄ de q̄libet r̄p̄to boverificatur illud qđ habet. j. Dach. j. Dies festi eius quersi sunt ī luctū. sabbatū eius ī opprobrium. honores eius ī mali lumor ī gloriā eius multiplicata est igno minia eius. Et sabbata eius cōuersa sunt ī luctū.

Pro tertio. Auditistis rē. Eauete ergo ne tantum iudicem impugnetis. Forte disceatis. Neq; impugnamus. Au dite lex dī. In maleficis voluntas mon exitus inspicitur. L. ad legem corneliam. Desiccar̄s. l. j. Et. L. His qui cum solo

Feria. VI. post Dominic. I.

ambulat: Et sicut dicit. xiiij. q. v. scriptus. Deus pl. pensat voluntate q. factu. At tendite. Si q. vestu machinat. est in pdi tione regis et audiret q. rex p. certo venit de pditoribz suis inquisitione factur? et eos punitur?; quantum timeret; ei? aduentu. p. ferte. si crimen vestu sit notoriu. Expone. Et nota q. ois petor. q. est in se pditor est magni dei qd conat ponere in manu diaboli du. fuitu deo. debitu diabolo exhibet. Propter qd de Ber. in psona domini Quid cause est q. inimico viro meoq. poti? vultus seruire q. mibi.

Feria. vij. post primam dominicaz Aduentu.

Huicamus
a. Luceat lux vestra coraz
boibus ut vi. o. ve. bo. et glo.
pa. ve. q. in ce. est. Dat. v. Abhiceite g. et
ve implere possit; qd salutem ait. Luceat
lux vestra et. Ubi sunt trias otada. Opac
tions claritudo. Luceat Affectionis leti
tudo: et vi. o. v. et. Intell. ois rectitudine:
et glori. et. De pmo. I. in. uj. Exemplu
esto fideliu in pbo et. serlaric. Desco
Lu. xj. Qui ingrediunt lumine videat. De
terrio. j. Lop. x. Omnia in gloriam dei facite.
Abhiciam. et.

De Ro pmo: An una psona potuerit int
earnari sine alia. Q. no. Oga trinita
tis sunt individua ad extra. Lotta. Incar
natio est vno in psona. Alia aut est psona
patris: alia filij. et. Rndet Bona. u. n. d.
di. j. Absq. dubio una psona incarnata p
ab his hoc q. alia incarne. Ro. Deus ad
creaturu pot dupl. et parati. An rone pnci
pij et eatis: et suppositi sustentificatis. In
psma autem spartitione necessario coicant
tres psone: qz in deo vniq. est virtus oper
rativa. Secunda po spatio pot respicere
aliqua personu distinete. qz psone differunt
spuertate psionali. Qm g. in incarnatione
vno no tm dicit habitudine dei ad crea
turam p modu cause: itmo q. modu suppo
siti. Hinc est q. incarnatione pot quenire vni
psone et no alteri. Exemplu. Si tres pu
elle vestiant vna: induitio est a tribus: no
tame tres induitur: s. vna sola. Hec Bo
nauentu. Pro fundamento. Potest de?

circa creaturam q. quid vult et eo mo q. Me
Dat. v. vindocin. in Lob. Qui ppe crea
turis ut diuina p. iure potestas ad sua
iussa g. Et si dicam q. possit facere ut
terminet relato huane nature ad vna pso
nam et no ad alia. Hoc etiu est psona do
ctrinse phoy q. dicunt: q. distincta supposita
terminat relationes distinctas. E. g. q. con
clude: q. opus incarnationis multis mois
est sublum admiratio dignissimum. Aug.
in quo da ser. Sacramentu multu mira
bile q. sic factu est multu amabile: q. pro
nobis factu est. Laueam. g. ne sim singra
ti. Nam sicut dicit Ber. Nibil ita deo dis
plicet p. t. in filiis g. e queadmodu in g
titudo: vias em obstruit g. e: et vbi fuerit;
gra accessum no habet. Omiseri petores
q. p. c. v. stris deu. impugnat. q. vos tan
tu dilexit q. p. vobis hoiem se fecit. Olus
brici: auari. et. Heu q. ntum in g. e est nu
merus q. liberator suu. et. temn. turpiter
et p. sequitur et q. ntum in se est. hostiis tra
dunt. Figura. j. Re. xxij. de habitatoriis
bus exyle q. liberauit David de manibz
philistinoz: et tu ingrati fuerit et ita eu
z tempserut q. vellit eu tradere in man
Saul aduersari sui. Vide ibi. Saul int
ptatur abutens sine abutu eo. et signat
diabolu. Leyle interptat tollens sibimet
aut tollens seipm: et signat ingratu q. p. in
gratitudine sibimet tollit g. ram. Expone.
et p. Dat. sed intellige ch. m. q. de manibus
ob. lustinoz. i. demonu missus a deo libet
rauit gen. humani: s. multu e. et. temn. et
q. ntum est ex se: ipsuz christu diabolo tra
dunt cum seipso q. nomen christianitatis
habent operibz implicat diaboli. Ideo di
uina gratia omnis priuadi sunt. Nam vt
dicit Ber. Ingratitudo est ventus vres
succans fontem pietatis: rorem misericordie
disciplina gratiae.

Ro secubo: In pcedenti sermone
Pdictu est de pparati ad expecta
tionem ultimi aduentus. Nunc g
et de cetero dicendu est de hoc vltimo ad
uentu vt nos amplius diligamus et dilig
gentius nos pparemus. Circa hunc ad
uentu notande sunt septem considerationes.
Prima est approbare ue certificatiq.
Secunda est pmo eratine significatiq.